令和４年８月29日
空手道部顧問各位

愛媛県高等学校体育連盟
空手道専門部委員長　　　井上　雄太

後期登録のご案内

　時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より専門部の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度途中入部の生徒を対象とした後期登録を実施いたします。該当生徒の中に、県新人大会や選抜県予選会に出場する者がいる場合には、必ずお手続きください。

記

　１　各種登録等　　※提出締め切り　９月12日（月）
（１）学校登録（年度当初にご提出いただいていない場合のみ）
（２）選手登録
（３）愛媛県空手道連盟　個人・団体登録
（４）ゼッケン注文票
※　(１)～(４)のデータが入ったExcelファイルを下記のE-mailアドレスに添付して提出ください。
※　ゼッケンの注文については、到着までに２週間程度、必要です。申込がある場合は、早急に下記のE-mailアドレスまでご連絡ください。
　　　E-mail:ehime.kk2022@gmail.com

２　登録費等の納入　※納付期限　9月12日（月）
（1） 愛媛県空手道連盟　個人・団体登録　※該当生徒のみ
　※ ゼッケン代金は、商品到着後、改めて入金方法等をお知らせいたします。

３　その他
領収書は県新人大会の会場にてお渡しいたします。

後期登録について

※振込口座に間違いのないように、ご注意ください。
	愛媛県空手道連盟　個人・団体登録

	［対　象］団体登録…高体連主体大会もしくは県連主催大会において、団体戦（団体組手・団体形）に出場する学校
個人登録…高体連主催大会もしくは県連主催大会に参加する者
県連主催事業に参加する者
但し、道場で登録済みの者は除く
　　［期　間］～令和４年３月31日
　　［金　額］団体登録…１０,０００円
　　　　　　　個人登録…３,０００円
[bookmark: _Hlk6026746]　　［振込先］伊予銀行　古川支店
　　　　　　　店番号１４２　科目１　口座番号１５３９３７８
　　　　　　　愛媛県空手道連盟高空連　代表　槇大輔